
UCHWAŁA NR IX/211/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach i utworzenia nowej jednostki organizacyjnej m. Gliwice wraz 

z nadaniem jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.163 z późn. zm.) oraz 
§ 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586, z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr II/22/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 
i utworzenia nowej jednostki organizacyjnej m. Gliwice wraz z nadaniem jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje  brzmienie:

„Strukturę organizacyjną ŚDS oraz szczegółowy zakres realizowanych zadań opracowuje dyrektor ŚDS 
w regulaminie organizacyjnym, w uzgodnieniu z wojewodą”;

2) w § 5 dodaje się ust. 6 o brzmieniu:

„Regulamin organizacyjny, program działalności oraz plany pracy na każdy rok ŚDS podlegają 
zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Gliwice”;

3) w § 5 dodaje się ust. 7 o brzmieniu:

„Dyrektor ŚDS opracowuje sprawozdania z działalności ŚDS w roku budżetowym i przesyła 
Prezydentowi Miasta Gliwice, a także właściwemu do spraw pomocy społecznej wydziałowi urzędu 
wojewódzkiego, w terminie do dnia 15 lutego po okresie sprawozdawczym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorowi Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gliwicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: EDC8D262-F6E1-4137-B16E-706FD849CA70. Podpisany Strona 1




